DEPARTAMENTO DE LA PAZ
ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN RAFAEL OBRAJUELO
ECONOMICO DE INGRESO

Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2021 -*- Cierre Preliminar
(En dolares de los Estados Unidos de Norteameérica)

INSTITUCIONAL
LINGRESOS CORRIENTES 767,754 47
INGRESOS TRIBUTARIOS 61,487.09
IMPUESTOS DIRECTOS 61,487.09
INGRESOS NO TRIBUTARIOS 536,943.66
TASAS 496,404.80
DERECHOS 40,538.86
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 26,847.34
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 26,847.34
INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS 133,498.38
INTERESES POR MORA Y MULTA 12,859.00
ARRENDAMIENTOS DE BIENES 35.00
OTROS INGRESOS NO CLASIFICADOS 120,604.38
TRANSFERENCIAS CORRIENTES 8,978.00
TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL SECTOR PUBLICO 8,978.00
INGRESOS DE CAPITAL 1,424,259.43
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 1,424,259.43
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL SECTOR PUBLICO 1,424,259.43
FINANCIAMIENTO 3,800,000.00
ENDEUDAMIENTO PUBLICO 3,800,000.00
CONTRATACION DE EMPRESTITOS INTERNOS 3,800,000.00
Total de Ingreso: 5,992,013.90

Luis Alfredo Hernandez Molina!
Alcalde Municipal
Jefe UFI
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INSTITUCIONAL

DEPARTAMENTO DE LA PAZ
ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN RAFAEL OBRAJUELO
ECONOMICO DE EGRESO

Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2021 -*- Cierre Preliminar
(En délares de los Estados Unidos de Norteamérica)

L

GASTOS CORRIENTES
GASTOS DE CONSUMO O GESTION OPERATIVA
REMUNERACIONES
BIENES Y SERVICIOS
GASTOS FINANCIEROS Y OTROS
INTERESES Y COMISIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS
IMPUESTOS, TASAS Y DERECHOS
SEGUROS, COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS
OTROS GASTOS NO CLASIFICADOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO
GASTOS DE CAPITAL
INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS
BIENES MUEBLES
BIENES INMUEBLES
INFRAESTRUCTURA
INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO
INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO
APLICACIONES FINANCIERAS
AMORTIZACIONES ENDEUDAMIENTO PUBLICO
AMORTIZACIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS

Luis Alfredo Hernandez Motina
Alcalde Municipal
Jefe UFI

823,984.02
309,408.32

568,024.72

36.75

199,926.72

748.00

12,170.25

13,172.20

125,000.00

202,625.77

134,122.38

1,613,698.32

1,133,392.34

768,736.19

12,170.25

340,797.97

134,122.38

1,613,698.32

Total de Egreso:

1,914,298.78

474,920.35

1,613,698.32

4,002,917.45
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